



CONAD

DA MERCOLEDÌ 7
A DOMENICA 18
MAGGIO 2025

Bis

PRENDI 2, PAGHI 1



MAX 12 ACQUISTI
24 PEZZI TOTALI

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
100% ITALIANO
GRANAROLO
brik - 1 L
BIS
1 pezzo € 1,59
2 PEZZI

1,59
€ 0,80 al L



MAX 2 ACQUISTI
4 PEZZI TOTALI

CROCCOLE LE ORIGINALI
CAPITAN FINDUS
3 pezzi - 324 g

BIS
1 pezzo € 5,99
2 PEZZI

5,99
€ 9,24 al kg



MAX 3 ACQUISTI
6 PEZZI TOTALI

MERENDE
PAN DI STELLE
8 pezzi - 280 g
BIS
1 pezzo € 3,29
2 PEZZI

3,29
€ 5,88 al kg



VIVI IL
GIRO D'ITALIA
INSIEME A CONAD,
TOP SPONSOR
MAGLIA BIANCA 2025.



SCOPRI
DI PIÙ

Persone oltre le cose

Bis

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI



CONAD



YOGURT
FRUYO FAGE
vari tipi - 150 g
BIS
1 pezzo € 1,49
2 PEZZI

1,49
€ 4,97 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



PASTA FRESCA
MAFFEI
vari tipi - 450 g
BIS
1 pezzo € 1,69
2 PEZZI

1,69
€ 1,88 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



BIS
1 pezzo € 3,39
2 PEZZI

3,39
€ 11,30 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



BIS
1 pezzo € 2,45
2 PEZZI

2,45
€ 10,21 al kg

IL COTTO CUBETTI
BERETTA
120 g



BIS
1 pezzo € 3,15
2 PEZZI

3,15
€ 7,88 al kg

LINEA VEGETALE
KIOENE
vari tipi - 200 g

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



MAX 3 ACQUISTI
6 PEZZI TOTALI

CORNETTO
CLASSICO ALGIDA
8 pezzi - 480 g
BIS
1 pezzo € 7,49
2 PEZZI

7,49
€ 7,80 al kg



PROSCIUTTO COTTO
GRAN TENERONE
DI ALTA QUALITÀ
GRAN TERRE
110 g
BIS
1 pezzo € 3,99
2 PEZZI

3,99
€ 18,14 al kg



BIS
1 pezzo € 1,99
2 PEZZI

1,99
€ 4,33 al kg

PASSPARTÙ VALLÈ
sfoglia rotonda/brisée rotonda/
frolla sottile
230 g

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



BIS
1 pezzo € 1,99
2 PEZZI

1,99
€ 6,63 al kg

PALLINA DI SUPREMA
LA MORTADELLA FIORUCCI
150 g



*CAPS
LAVASTOVIGLIE
FAIRY PLATINUM
plus blues
12 pezzi - 186 g/
lemon
15 pezzi - 224 g/
plus lemon
12 pezzi - 186 g
BIS
1 pezzo € 5,25
2 PEZZI

5,25

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



MAX 5 ACQUISTI ASSORTITI
10 PEZZI TOTALI

BISCOTTI RINGO
cacao/vaniglia - 165 g
BIS
1 pezzo € 1,49
2 PEZZI

1€
1,49
€ 4,52 al kg



CHOCO KRAVE
KELLOGG'S
vari tipi
BIS
1 pezzo € 3,95
2 PEZZI

3€
3,95

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



FILETTI DI TONNO
CALLIPO
all'olio extravergine
di oliva biologico/
all'olio di oliva
174 g/
al naturale - 174 g
122 g sgocc.
BIS
1 pezzo € 7,98
2 PEZZI

7€
7,98

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



PASSATA
DI POMODORO
EXTRAFINE PETTI
700 g
BIS
1 pezzo € 1,89
2 PEZZI

1€
1,89
€ 1,35 al kg



BIRRA BECK'S
44 cl
BIS
1 pezzo € 1,49
2 PEZZI

1€
1,49



BIBITE ZERO
SAN BENEDETTO
vari tipi
pet - 75 cl
BIS
1 pezzo € 0,79
2 PEZZI

0€
0,79

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



*GEL LAVASTOVIGLIE
FAIRY PLATINUM
antiodori/limone/
pulizia profonda
28 lavaggi - 504 ml
BIS
1 pezzo € 4,85
2 PEZZI

4€
4,85
€ 4,81 al L

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



DENTIFRICIO MAX WHITE COLGATE
optic/carbon/purple
75 ml

BIS
1 pezzo € 2,70
2 PEZZI

2€
2,70
€ 18,00 al L

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



MAX 5 ACQUISTI ASSORTITI
10 PEZZI TOTALI

LINEA SHAMPOO/BALSAMO
ULTRA DOLCE GARNIER
vari tipi
BIS
1 pezzo € 2,75
2 PEZZI

2€
2,75

BIS

PRENDI 2, PAGHI 1

 **CONAD**



FUNGHI CHAMPIGNON
I TRIFOLATI LOGRÒ D'AMICO
180 g

BIS
1 pezzo € 1,99
2 PEZZI
1€
€ 5,53 al kg



BOTTARGA DI TONNO
SAPORI DI MARE
50 g
BIS
1 pezzo € 4,89
2 PEZZI
4€
€ 48,90 al kg



PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

SALSE PRONTE
DE CECCO
vari tipi - 300 g
BIS
1 pezzo € 1,99
2 PEZZI
1€
€ 3,32 al kg



CREMA FREDDA
CAFFÈ MYKICO
FOODNESS
125 g
BIS
1 pezzo € 1,69
2 PEZZI
1€
€ 6,76 al kg



COUS COUS
GRANO SARACENO
INTEGRALE FELICIA
300 g
BIS
1 pezzo € 2,40
2 PEZZI
2€
€ 4,80 al kg



PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

PASTA BIO FELICIA
vari tipi
BIS
1 pezzo € 2,59
2 PEZZI
2€
€ 4,80 al kg



PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

PASTA RISO
INTEGRALE FELICIA
spaghetti
alla spirulina bio
250 g/
gnocchi con grano
saraceno - 400 g
BIS
1 pezzo € 2,85
2 PEZZI
2€
€ 4,80 al kg



PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

PASTA BIO FELICIA
vari tipi
BIS
1 pezzo € 2,99
2 PEZZI
2€
€ 4,80 al kg



FUSILLI RISO
INTEGRALE
BIO FELICIA
340 g
BIS
1 pezzo € 2,49
2 PEZZI
2€
€ 3,66 al kg



TAGLIATELLE RISO
INTEGRALE BIO
FELICIA
250 g
BIS
1 pezzo € 2,69
2 PEZZI
2€
€ 5,38 al kg



GNOCCHI DI PATATE
CON RISO E MAIS
FELICIA
400 g
BIS
1 pezzo € 2,89
2 PEZZI
2€
€ 3,61 al kg



PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

TISANA A FREDDO
L'ANGELICA
vari tipi - 18 filtri
BIS
1 pezzo € 3,19
2 PEZZI
3€
€ 3,19 al kg



SUCCO DI LIMONI
DI SIRACUSA I.G.P.
LIMMI
250 ml
BIS
1 pezzo € 2,19
2 PEZZI
2€
€ 4,38 al L



SUCCO DI LIMONE
DOLCE SWEET LIMMI
250 ml
BIS
1 pezzo € 1,99
2 PEZZI
1€
€ 3,98 al L



PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

FETTE CROCCANTI
WASA
sesamo - 290 g/
integrale - 270 g/
original - 275 g
BIS
1 pezzo € 2,99
2 PEZZI
2€
€ 3,61 al kg



PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

FETTE CROCCANTI WASA
vari tipi
BIS
1 pezzo € 2,59
2 PEZZI
2€
€ 3,61 al kg

4 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

PRENDI 2, PAGHI 1

Bis



SFOGLIE
COTTE AL FORNO
GRAN PAVESI
classiche - 180 g/
crispy gusto
lime&pepe/
mais - 150 g
BIS
1 pezzo € 2,29
2 PEZZI

2,29

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



OMOGENEIZZATI NIPOL
vari gusti frutta
2x80 g

BIS
1 pezzo € 1,25
2 PEZZI

1,25

€ 3,91 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



OMOGENEIZZATI NIPOL
verdure miste/
legumi e verdure
2x80 g

BIS
1 pezzo € 1,69
2 PEZZI

1,69

€ 5,28 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



OMOGENEIZZATO
NASELLO NIPOL
2x80 g

BIS
1 pezzo € 2,70
2 PEZZI

2,70

€ 8,44 al kg



BISCOTTI CABRONI
rustici integrali/
ciocofroll - 650 g
BIS
1 pezzo € 2,59
2 PEZZI

2,59

€ 1,99 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



CONFETTURE ZERO
ZUCCHERI AGGIUNTI
ZUEGG
albicocche/arance/
frutti di bosco/
fragole - 220 g
BIS
1 pezzo € 2,90
2 PEZZI

2,90

€ 6,59 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



OMOGENEIZZATI NIPOL
vari gusti carne
2x80 g

BIS
1 pezzo € 2,29
2 PEZZI

2,29

€ 7,16 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



BISCOTTI
MULINO BIANCO
mirtillini/pandiYo/
cioccoavena - 270 g
BIS
1 pezzo € 2,99
2 PEZZI

2,99

€ 5,54 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



CEREAL YO
VITASNELLA
ORO SAIWA
original/cacao/
frutti rossi - 253 g
BIS
1 pezzo € 2,45
2 PEZZI

2,45

€ 4,84 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



BISCOTTI GRISBI
vari tipi
BIS
1 pezzo € 2,39
2 PEZZI

2,39

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



CREMA SPALMABILE
PAN DI STELLE
190 g

BIS
1 pezzo € 2,59
2 PEZZI

2,59

€ 6,82 al kg

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



LAMBRUSCO I.G.T.
RIUNITE
amabile/secco
75 cl
BIS
1 pezzo € 3,70
2 PEZZI

3,70

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



VINI UMBRIA
BIO I.G.P.
TENUTA
DI FREDDANO
bianco crisi/
rosso paci - 75 cl
BIS
1 pezzo € 6,98
2 PEZZI

6,98

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



VINI UMBRIA
I.G.T. TERRE
DE LA CUSTODIA
bianco desiata/
rosso vocante
75 cl
BIS
1 pezzo € 4,98
2 PEZZI

4,98

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



ROSATO I.G.P.
TERRE
DE LA CUSTODIA
75 cl
BIS
1 pezzo € 6,50
2 PEZZI

6,50

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI
LA CLASSICA BUITONI
2 pezzi - 650 g
BIS
1 pezzo € 5,69
2 PEZZI

5,69

€ 4,38 al kg

Bis

PRENDI 2, PAGHI 1

CONAD



*DETERATIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
OMINO BIANCO
vari tipi
35 lavaggi
1,400 L
BIS
1 pezzo € 5,99
2 PEZZI

5,99
€ 2,14 al L

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



MAXIBON NESTLÉ
vari tipi
BIS
1 pezzo € 4,99
2 PEZZI
4,99

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



*CANDEGGINA
GENTILE ACE
profumata/
classica
3,100 L
BIS
1 pezzo € 5,99
2 PEZZI
5,99
€ 0,97 al L

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



MISTO FUNGHI
CON FUNGHI
PORCINI CONAD
300 g
BIS
1 pezzo € 2,48
2 PEZZI
2,48
€ 4,13 al kg



PANATI FINDUS
vari tipi
BIS
1 pezzo € 3,99
2 PEZZI
3,99

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



SPUGNA MASTER
CLEAN FORTE ARIX
2 pezzi
BIS
1 pezzo € 1,59
2 PEZZI
1,59



GUANTI IN NITRILE
IPOALLERGENICI
PROTEX BLACK
DR. PROTEC
taglia S/M/L
100 pezzi
BIS
1 pezzo € 4,50
2 PEZZI
4,50

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



SACCHETTI
NETTEZZA VIROSAC
68x50 cm - 10 pezzi
BIS
1 pezzo € 1,79
2 PEZZI
1,79



PILE ALCALINE
CONAD
a partire da
BIS
1 pezzo € 2,40
2 PEZZI
2,40

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



DENTIFRICIO
TRIPLA AZIONE ALOE
EQUILIBRA
75 ml
BIS
1 pezzo € 3,60
2 PEZZI
3,60
€ 24,00 al L



COLLUTORIO
TRIPLA AZIONE
ALOEE EQUILIBRA
500 ml
BIS
1 pezzo € 5,15
2 PEZZI
5,15



SALVIETTE
STRUCCANTI
MICELLARE FRIA
nutriente/
addolcente
25 pezzi
BIS
1 pezzo € 2,19
2 PEZZI
2,19

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA



SALVIETTE
UMIDIFICATE
BABY FRIA
vari tipi
BIS
1 pezzo € 2,54
2 PEZZI
2,54

PUOI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

Più OFFERTE
INQUADRA IL QR CODE

SCOPRI ONLINE
PIÙ OFFERTE
LA CONVENIENZA
CONTINUA



OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

*Usare le dosi consigliate

GLI SPECIALI CONAD

BRINDA CON GUSTO

per l'Aperitivo
COCKTAIL & BOLLICINE



CONAD

CONAD



FRANCIACORTA
D.O.C.G.
VEZZOLI
75 cl

9,90



CHAMPAGNE BLUE TOP
BRUT MONOPOLE
HEIDSIECK & C.
75 cl

19,90



NOVAPALMA BLANC
DE BLANCS GARDA
D.O.C. EXTRA DRY
MAIA
75 cl

4,90



CRÉMANT
DE BOURGOGNE BRUT
CHARLES DE BAILLY
75 cl

10,90



LE PREMIER ROSÉ
TRENTO D.O.C.
CESARINI SFORZA
75 cl

8,90



SPUMANTE
FALANGHINA
BRUT 1986 LA
GUARDIENSE
75 cl

4,45



SPUMANTE
RIBOLLA GIALLA
BRUT BORGO
DAI MORASI
75 cl

3,99



SPUMANTE
PASSERINA BRUT
VELENOSI
75 cl

6,45

GLI SPECIALI CONAD



GIN ETSU JAPANESE
70 cl

€
34,90



PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE
MILLESIMATO
D.O.C.G.
LA GIOIOSA
75 cl

€
5,90



PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
MILLESIMATO
BRUT D.O.C.G.
RIVE GUIA CA'VAL
75 cl

€
7,90



SPUMANTE
ZEROTONDO
ALCOHOL FREE
BIOLOGICO ASTORIA
75 cl

€
5,60



APERITIVO SPRITZ
MY SPRITZ
75 cl

€
2,00



APERITIVO SELECT
70 cl

€
8,50



COCKTAIL RIO
gin tonic pink/
cosmopolitan
33 cl

€
1,25



COCKTAIL LE COQ
vari tipi - 33 cl

€
1,25



APEROL SPRITZ
3x20 cl

€
4,99



GIN HENDRICK'S
70 cl

€
29,90



TANQUERAY GIN 0.0
70 cl

€
12,90



TONIC WATER KINLEY
6x150 ml

€
2,79



BIBITE TASSONI
vari tipi
4x18 cl

€
3,29



TONIC WATER
FRANKLIN
& SONS LTD
natural indian/
natural light
500 ml

€
2,39



Quando la qualità Conad
è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno
che portiamo avanti da 11 anni.
Perché vogliamo garantirvi
una spesa completa, di qualità
e conveniente, ogni giorno.



INSALATA CONAD
capricciosa/
russa - 200 g

€
1,09

€ 5,45 al kg



LEMONSODA/
ORANSODA
vari tipi - 4x33 cl

€
2,10



CANNUCCE
COMPOSTABILI NERE
40 pezzi - 21 cm

€
0,75



CUBETTI
DI GHIACCIO ICE 3
1,25 kg

€
1,49

€ 1,19 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PEPERONCINI
DI CALABRIA
RIPIENI CON TONNO
SAPORI DINTORNI
CONAD
270 g

4,90
€ 18,15 al kg



IRRESISTIBILI
CITTERIO
salamini e grissini
- 46 g/
bastoncini
di salame e grissini
40 g

1,19



GIN NORDÉS ATLANTIC
70 cl

25,90

Aperitivo

**Bollicine e aperitivo:
l'accoppiata perfetta
per ogni occasione!**

Che tu scelga Champagne, Spumante, Prosecco o Franciacorta, ognuno porta con sé un momento di festa. La differenza? Sta tutto nel metodo di spumantizzazione, classico o charmat... ma alla fine conta solo alzare i calici!

Per accompagnare le bollicine, non possono mancare i grandi classici dell'aperitivo. Due idee semplici:

GIN TONIC

5 cl di gin, 10 cl di tonica e ghiaccio.

SPRITZ

6 cl di Prosecco, 4 cl di Aperol, ghiaccio, una spruzzata di soda e arancia.

COCKTAIL & BOLLICINE



ACCIUGHE
ALL'OLIO DI OLIVA
CONSORCIO
74 g

5,90
€ 79,73 al kg



VERDURE
CON ERBE ITALIANE
AROMATICA
cuori di carciofo/
pomodori secchi/
peperoni grigliati
125 g

1,80
€ 14,40 al kg



RED BULL
vari tipi - 25 cl

1,19



OLIVE
DENOCCIATE
DI QUALITÀ
TAGGIASCA
ALBERTI
170 g

3,69
€ 21,71 al kg



COCKTAIL OLIVE
CONDITE GRANATA

6,90
al kg



NACHO CHIPS
EL SABOR
al naturale/chili/
bbq - 225 g

1,49
€ 6,62 al kg



LA PATATINA
METODO
ARTIGIANALE PATA
vari tipi

1,45



CIPSTER
6 buste - 132 g

1,90
€ 14,39 al kg



ARACHIDI TOSTATE
VENTURA
250 g

1,49
€ 5,96 al kg



GRISSINI CLASSICI
MULTIPACK FAGOLOSI
360 g

2,99
€ 8,31 al kg



CROSTINI TOSCANI
AL NATURALE
GRAN ART
250 g

1,90
€ 7,60 al kg



LINEA OLD EL PASO
a partire da

1,79

AIA
La più grande cucina d'Italia

Bon Roll Classico/Spicco/Tipico €6,49	Valdostana con Salsiccia affumicata €2,99
Viennese Concetto di Fritto di Pollo €3,49	Spinacine Salsiccia di Pollo €3,49
Kebab di Pollo €3,99	Chicken Salad Tagliato di Pollo €4,68
Durango Alata di Pollo Arrosto €4,99	Stuzzichini di Pollo €5,99

CONAD

KEBAB DI POLLO
CONAD
350 g
3,99
€ 11,40 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

HAMBURGER DI VITELLO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
2x80 g
1,80
€ 11,25 al kg

DANESE

HAMBURGER DI DANESE
180 g
2,90
€ 16,11 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

ARISTA DI SUINO
A FETTE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
7,90
al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

FETTINE E LOMBATINE
DI VITELLO PERCORSO QUALITÀ CONAD
15,90
al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 15 MAGGIO

COSCIOTTI DI POLLO
confezione famiglia
1,99
al kg

SPIEDINI DI SUINO
confezione famiglia
10,50
al kg

ARROSTICINI DI SCOTTONA
15,90
al kg

Fettine di Vitello
CON CARCIOFINI, OLIVE NERE E CREMA DI CARCIOFI ALLA SENAPE



PROVA LA RICETTA

Cuoci le fettine di vitello in padella con olio, aglio, sale e pepe. A fine cottura, aggiungi carciofini sott'olio e olive nere, insaporendo con succo di limone. Prepara una crema frullando carciofini, senape e olio. Servi le fettine con la crema di carciofi e decorando con prezzemolo fresco.

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su inmacelleria.scelteperle.it



COOPERATIVA TRA
**ALLEVATORI
CAMPANI**



GIARDA IL VIDEO

Scopri la Qualità delle nostre carni su allevatoricampani.it



SPIGOLE
300/500 g

7,90
al kg



CARPACCIO DI POLPO
SAPORI&IDEE CONAD
80 g

4,99
€ 62,38 al kg



FETTINE
DI FRACOSTA
DI BOVINO ADULTO

14,95
al kg



HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
200 g

2,90
€ 14,50 al kg



SCAMPI

12,90
al kg



CALAMARI DECONGELATI

15,90
al kg



SASHIMI DI SALMONE
con sesamo/con pistacchio/
con alga nori - 100 g

5,90
€ 59,00 al kg



FETTINE
DI SPALLA
DI BOVINO ADULTO

14,95
al kg



BISTECHE
DI BOVINO ADULTO

22,90
al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
VENERDÌ 16 MAGGIO



LUPINI

3,99
al kg



STOCCO AMMOLLATO

7,90
al kg



TASCA
PER RIPIENO

12,95
al kg



BOCCONCINI
DI BOVINO ADULTO

12,95
al kg



FILETTI DI TONNO
DECONGELATI

16,90
al kg



PERE WILLIAM'S
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Argentina
1ª categoria
cal. 65/70 - 650 g

1,99
€ 3,06 al kg

MELE COSMIC CRISP

Cosmica, non solo nel nome: Cosmic Crisp® è una mela che sa regalare a chi la gusta sensazioni stellari. È soda, croccante, succosa, con un equilibrato rapporto di dolcezza e asprezza e un sapore inedito che tocca note tra il fruttato, il tropicale, il fresco e l'agrumato, con nuance di buccia d'arancia, ananas, uva spina, kiwi ed erba verde.

Trovi caratteristiche, storia e curiosità su sceiteperte.it

CROCCANTE, DOLCE E SUCCOSA



MELE
COSMIC CRISP
origine Trentino
1ª categoria
cal. 80/85
900 g

2,29
€ 2,54 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 8 MAGGIO



ZUCCHINE VERDI
origine Italia - 1ª categoria
cal. 14/21

1,29
al kg



POMODORO OBLUNGO
COCKTAIL PICCADILLY
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia 1ª categoria - 500 g

1,59
€ 3,18 al kg



NOCI
SGUSCIATE
CONAD
80 g

1,59
€ 19,88 al kg



PISTACCHI
WONDERFUL
tostati salati/
tostati non salati/
sale & pepe
125 g

2,98
€ 23,84 al kg



DAL 2 ALL'11 MAGGIO 2025

Una rosa per la Mamma, un gesto di cura per gli altri.

CON IL PROGETTO "DIAMO MOTORE ALLA CURA", PER AUMENTARE IL PARCO MEZZI DI ANT DEDICATO ALLE CURE SOCIO-SANITARIE DOMICILIARI.

PER OGNI PIANTINA DI ROSA ACQUISTATA DALLE COOPERATIVE ASSOCIATE A CONAD, CONAD DEVOLVERÀ 1€ A FONDAZIONE ANT PER SOSTENERE IL PROGETTO "DIAMO MOTORE ALLA CURA". DAL 2 ALL'11 MAGGIO LA PIANTINA DI ROSE SARÀ VENDUTA PRESSO I PUNTI DI VENDITA AD INSEGNE CONAD A EURO 7,90 LA CONFEZIONE. SCOPRI DI PIÙ SU CHIAMO.CONAD.IT



PIANTA ROSA
vaso diametro 14 cm

7,90
al pezzo

FONDAZIONE
ANT
FRANCO PANNUTI

l'Ortofrutta



BANANE DOLE
origine Ecuador
1ª categoria

1,49
al kg



PATATA FRESCA
NOVELLA CAMPANA
origine Italia
1ª categoria
rete da 1,5 kg

1,98
€ 1,32 al kg



ARANCE OVALI
DELLA VALLE
DELL' ANAPO
origine Italia
cal. 7/8
1,5 kg

2,49
€ 1,66 al kg



ASPARAGI
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
500 g

2,79
€ 5,58 al kg



INSALATA
GRAN MIX
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
125 g

0,99
€ 7,92 al kg



RUCOLA
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
125 g

0,99
€ 7,92 al kg



PEPERONE SWEET PALERMO
origine Italia - 1ª categoria
500 g

2,29
€ 4,58 al kg



LIMONI BIO ALCE NERO
origine Italia - 400 g

0,89
€ 2,23 al kg

i Surgelati

CONAD



CUORI DI FILETTO
DI MERLUZZO CONAD
400 g

4,49
€ 11,23 al kg



PISELLI FINISSIMI
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
750 g

2,29
€ 3,05 al kg



BARATTOLINO GELATO
SAMMONTANA
vari gusti - 500 g

2,99
€ 5,98 al kg



STECCHI
ICE CREAM NUII
vari gusti - 4 pezzi

3,99



RICOPERTO
FRAGOLA CONAD
6 pezzi - 300 g

1,69
€ 5,63 al kg



TORTA GELATO REGINA
SAMMONTANA
1 kg

8,99

PROSCIUTTO STAGIONATO NAZIONALE MONTI SIBILLINI
stagionatura minima 16 mesi
al taglio
all'etto

2,49
€ 24,90 al kg

MORTADELLA BOLOGNA I.G.P. CONAD
classica/pistacchio
al taglio
all'etto

0,89
€ 8,90 al kg

SPECK ALTO ADIGE I.G.P. SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1,89
€ 18,90 al kg

PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ ARROSTATO CONAD
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg

ROAST BEEF ALL'INGLESE SOTTOFESA CONAD
al taglio
all'etto

2,69
€ 26,90 al kg

PROVOLONE VALPADANA PICCANTE D.O.P. SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg

PECORINO DI PIENZA SAPORI&DINTORNI CONAD
rosso maturo/bianco dolce
al taglio
all'etto

1,89
€ 18,90 al kg

SCELTE di GUSTO
Benvenuta Eccellenza

SALUME BRESÌ GOLFERIA
al taglio
all'etto

2,89
€ 28,90 al kg

ABBINALO CON

RIBOLLA GIALLA FRIULI COLLI ORIENTALI BIELE ZOE CUVÉE D.O.C. TENIMENTI CIVA
75 cl

5,99

CACIOTTA ROCCAPONTINA CADEMARTORI
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg

EMMENTAL FRANCESE PRESIDENT
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg

PECORINO MUFLONE D'ORO SARDAFORMAGGI
al taglio
all'etto

1,99
€ 19,90 al kg

ABBINALO CON

PECORINO D.O.C. TENUTA COCCI GRIFONI
75 cl

5,99



SALAME GALBANI
Milano/ungherese
al taglio
all'etto

1€
,59
€ 15,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

GRANA PADANO RISERVA 20 MESI
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1€
,59
€ 15,90 al kg



SALAME VENTRICINA PICCANTE CLAI
al taglio
all'etto

1€
,49
€ 14,90 al kg



WÜRSTEL CLASSICO
SNACK WUDY AIA
4 pezzi - 100 g

0€
,39
€ 3,90 al kg



WÜRSTEL
SNACK GRILL
WUDY AIA
100 g

0€
,55
€ 5,50 al kg



LINEA WÜRSTEL
SAPORI&DINTORNI
CONAD
a partire da

1€
,69



PROSCIUTTO
CRUDO
GRAN TERRE
90 g

2€
,99
€ 33,22 al kg



GORGONZOLA D.O.P.
E MASCARPONE
DUETTO MAURI
al taglio
all'etto

1€
,19
€ 11,90 al kg



GORGONZOLA
DOLCE D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
200 g

2€
,89
€ 14,45 al kg



MOZZARELLA
NATURA SINCERA
4x100 g

2€
,99
€ 7,48 al kg



TRENTA AFFETTATO
125 g

2€
,79
€ 22,32 al kg



BURRATA PUGLIESE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
300 g

3€
,99
€ 13,30 al kg



MOZZARELLA
di BUFALA CAMPANA
D.O.P. BOCCONCINI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
270 g

3€
,65
€ 13,52 al kg



FORMAGGIO
GALBANINO GALBANI
550 g

5€
,79
€ 10,53 al kg

i Freschissimi

RIUNIONE
SALMONE AFFUMICATO
250 g

6,99
€ 29,96 al kg

CONAD
GAMBERETTI
IN SALAMOIA CONAD
230 g - 125 g sgocc.

3,39
€ 27,12 al kg sgocc.

Teneroni
HAMBURGER E
PROSCIUTTO COTTO
vari tipi - 150 g

2,49
€ 16,60 al kg

PHILADELPHIA
ORIGINAL
MINI PORZIONI
6x25 g

2,19
€ 14,60 al kg

Certosa
GALBANI
165 g

1,99
€ 12,06 al kg

STRACCHINO
NONNO NANNI
250 g circa

12,90
al kg

CONAD
BURRO CONAD
250 g

2,99
€ 11,96 al kg

**SAPORI
IDEE**
GNOCCHETTI/
GNOCCHI DI PATATE
SAPORI&IDEE
CONAD
400 g

1,95
€ 4,88 al kg

Buitoni
PESTO FRESCO
ALLA
GENOVESE
a partire da

1,69

CASEIFICIO VALCOLATTE
1914
Riccotta
"LA GUSTOSA"
a partire da

1,49
€ 5,96 al kg

Actimel
supporta il Sistema Immunitario
ACTIMEL DANONE
vari tipi - 6x100 g

2,99
€ 4,98 al kg

**SFOGLIA SOTTILE
E RIPIENA DI GUSTO**
La Linea di Pasta Fresca Ripiena Sfoglia Sottile Conad, pronta
in pochi minuti, saprà conquistarti con: Tortellini Prosciutto Crudo,
Ravioli Ricotta ed Erbe e i nuovi deliziosi Raviolini con Vitello.

CONAD
PASTA FRESCA
RIPIENA
SFOGLIA SOTTILE
CONAD
vari tipi - 250 g

1,79
€ 7,16 al kg

Müller
MIX
YOGURT
vari gusti

0,95

CONAD
YOGURT
INTERO
VIPITENO
vari gusti
2x125 g

0,79
€ 3,16 al kg

GustTour
CONAD

MAGIC PUNTI
Maggio

Acquistando almeno uno
di questi **Prodotti Magic
Punti firmati Meran**,
unitamente alla Carta Insieme
Conad, riceverai tanti **PUNTI**
validi per il CATALOGO

Meran
Lattine fresche

miPREMIO
2025

L'immagine del catalogo MI PREMIO
è puramente indicativa

PUNTI
10
MAGIC PUNTI



Meran

- ★ Yogurt Extra Cremoso Caffè - 150 g
- ★ Yogurt Extra Goloso Nocciola con Granella di Nocciola - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Agrumi - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Mango e Maracuja - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Frutti di Bosco - 150 g
- ★ Yogurt Extra Goloso Caramello Salato - 150 g



GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.GUSTOUR.IT

verso natura
CONAD

verso natura
Orzo
BIOLOGICO
Veghito in 10 minuti

CEREALI COTTURA
10 MINUTI
VERSO NATURA
CONAD
a partire da

1,85

Piacersi
CONAD

Piacersi
KEFIR
BIANCO
Con Normale Spesso
Sapore di Panna
Forma Naturale di Calcio

KEFIR CREMOSO
CONAD PIACERSI
bianco/fragola/
avena noci - 150 g

0,79
€ 5,27 al kg

Piacersi
CONAD

Piacersi
LINEA AFFETTATI
CONAD PIACERSI
a partire da

1,29

Piacersi
CONAD

Piacersi
FIOCCHI DI RISO
E FRUMENTO
INTEGRALE
Ricchi di Fibre
Solo 14% di Grassi

FIOCCHI DI RISO
E FRUMENTO
INTEGRALE
CONAD PIACERSI
375 g

1,79
€ 4,77 al kg

Scotti
Bio Croccanti
RISETTE
100% RISO

RISETTE
BIO RISO SCOTTI
vari tipi

1,29

THE PROTEIN
ENERGIV
DEAL

BARRETTE DEAL
THE PROTEIN ENERGIV
vari tipi - 55 g

1,60
€ 29,09 al kg

la Molisana

BICCA DI FIBRE
SOLO
GRANO ITALIANO
DECORTICATO A PIETRA
TRAFILATO AL BRONZO

SPAGHETTO QUADRATO

0,99
€ 1,98 al kg

VALSOIA
BONTÀ E SALUTE
CLASSICO
Soia
100% VEGETALE

BEVANDE
SOIA VALSOIA
classica/
morbido/light
brik - 1 L

1,79

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE

Conad Alimentum senza glutine.
Buoni per tutti, anche nel prezzo.



Gomme di Bontà
MIX
ENERGIA
E VITALITÀ

LINEA MIX
GEMME DI BONTÀ
vari tipi

2,15

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE

MUFFIN
con gocce di cioccolato

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE

PIZZA MARGHERITA
con mozzarella senza lattosio

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE

4 MINI PIZZE MARGHERITA
con mozzarella senza lattosio

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE

CONI GELATO
alla panna
senza lattosio

PASTA CON MAIS
E RISO INTEGRALE
SENZA GLUTINE
CONAD ALIMENTUM
vari tipi

1,32

GELATI SENZA LATTOSIO
SENZA GLUTINE
CONAD ALIMENTUM
con 4 pezzi/
biscotti - 6 pezzi
300 g

3,19
€ 10,63 al kg

MUFFIN CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
SENZA GLUTINE
CONAD ALIMENTUM
4 pezzi - 240 g

2,48
€ 10,33 al kg

BASTONCINI
DI MERLUZZO
SENZA GLUTINE
CONAD ALIMENTUM
10 pezzi - 300 g

3,19
€ 10,63 al kg

PIZZA MARGHERITA
SENZA GLUTINE
CONAD ALIMENTUM
350 g

3,99
€ 11,40 al kg

MINI PIZZE MARGHERITA
SENZA GLUTINE CONAD
ALIMENTUM
280 g

3,59
€ 12,82 al kg



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPLI

CONAD

CONAD

RAGÙ CONAD alla bolognese/ con salsiccia 2x180 g

2,29 €
€ 6,36 al kg

CONAD

LINEA SALSE SQUEEZE CONAD a partire da

1,29 €

CONAD

MAIS I COTTI AL VAPORE CONAD 3x160 g - 420 g sgocc.

2,48 €
€ 5,90 al kg sgocc.

La Molisana

FILIERA INTEGRATA SOLO GRANO ITALIANO DECORTICATO A PIETRA TRAFILATO AL BRONZO

MEZZI RIGATONI

PASTA DI SEMOLA LA MOLISANA formati normali 500 g

0,79 €
€ 1,58 al kg

Scotti

ORO INSALATE Classiche 10'

RISO/COUS COUS SCOTTI vari tipi

1,99 €

PASSATA DI POMODORINO CILIEGINO BOTTEGA DI SICILIA 500 g

1,59 €
€ 3,18 al kg

CONAD

SCHIACCIATINE CONAD classiche/ rosmarino - 300 g

1,59 €
€ 5,30 al kg

CONAD

BISCOTTI PER LATTE CONAD 500 g

1,65 €
€ 3,30 al kg

CONAD

CLASSICO

LINEA TÈ CONAD a partire da

0,75 €

CIRIO

I POMODORINI CIRIO 3x400 g 750 g sgocc.

2,50 €
€ 3,33 al kg sgocc.

MUTTI

POLPA DI POMODORO MUTTI 2x210 g

1,19 €
€ 2,83 al kg

CONAD

THÈ CONAD vari tipi pet - 50 cl

0,49 €

CONAD

LINEA ASSORBENTI/ PROTEGGISLIP LADY CONAD a partire da

1,59 €

CONAD

LINEA INCONTINENZA PER ADULTI CONAD a partire da

5,79 €

STUZZICANTE BONTÀ A OGNI MORSO.

Tramezzini Conad vari gusti - 150 g

1,79 €
€ 11,93 al kg

Lasciati tentare dalla golosa linea di Tramezzini Conad, prova il gusto Pollo e Bacon, per un pranzo veloce o semplicemente per una merenda sfiziosa.

Petfriends

PATÉ CANE CONAD PETFRIENDS vari tipi - 150 g

0,69 €
€ 4,60 al kg

Più OFFERTE

INQUADRA IL QR CODE

LA CONVENIENZA CONTINUA

CONAD

Pensare oltre le cose



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE SAGRA
pet - 2 L

3,49 €
€ 1,75 al L



LEGUMI VALGRI
vari tipi

0,78 €



TONNO AS DO MAR
all'olio di oliva/
al naturale - 8x70 g

6,90 €
€ 12,32 al kg



FILETTI DI SGOMBRO
AS DO MAR
all'olio di oliva
250 g/
al naturale
250 g - 165 g sgocc.

5,49 €



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA 100%
ITALIANO CARAPELLI
rustico non filtrato/
oro verde - 1 L

10,49 €



FARINA DI GRANO
TENERO DIVELLA
0/00 - 1 kg

0,69 €



CRACKER
RISO SU RISO
GALBUSERA
390 g

1,99 €
€ 5,24 al kg



PANE 100% GRANO
ITALIANO STAGNATI
hamburger sesamo/
hot dog - 300 g

1,49 €
€ 4,97 al kg



MAIONESE
ORIGINALE HEINZ
460 g

2,99 €
€ 6,50 al kg



SOTTOLI SACLA
carciofini - 285 g/
funghetti - 290 g

2,49 €



CAFFÈ MACINATO
FRESCO KIMBO
2x250 g

7,29 €
€ 14,58 al kg



CAPSULE PER
CAFFÈ ESPRESSO
KIMBO COMPATIBILI
NESPRESSO/
LAVAZZA A MODO MIO
vari tipi

7,45 €



CARAMELLE
HARIBO
vari tipi

1,10 €



M&M'S
chocolate/peanut
200 g/
crispy - 170 g

2,29 €



CONAD

ACQUA MINERALE
CONAD
naturale/frizzante
pet - 6x50 cl

1,10 €



CONAD

PLUMCAKE
INTEGRALI CONAD
6 pezzi - 198 g

1,10 €
€ 5,56 al kg



CONAD

LINEA PASTICCERIA
I CLASSICI CONAD
a partire da

0,75 €



BEVANDE SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI SKIPPER
vari tipi
brik - 3x200 ml

1,29 €



GATORADE
vari tipi
pet - 500 ml

1,09 €



BEVANDE
BRAVO RAUCH
vari tipi
brik - 2 L

2,29 €



FUZE TEA
vari tipi
pet - 1,25 L

1,25 €



PEPSI
vari tipi
pet - 1,5 L

1,19 €



VINO FRIZZANTE
TAVERNELLO
bianco/rosato
75 cl

1,99 €



BENEVENTANO
AGLIANICO
I.G.T. DE FALCO
75 cl

3,95 €



ACQUA SAN BENEDETTO
naturale - pet 6x2 L/
leggermente frizzante
pet - 6x1,5 L

2,10 €



*PIATTI NENSEN
carboni attivi/
lavanda/
limone - 850 ml

1,50 €
€ 1,76 al L



*GEL WC NET
vari tipi e varie
profumazioni
700 ml

1,89 €
€ 2,70 al L



*LINEA
CANDEGGINA
PIÙ ACE
a partire da

1,59 €



*SPRAY ATTIVO CIF
vari tipi - 650 ml

1,99 €
€ 3,06 al L



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO
vari tipi
56 lavaggi
1,250 L

2,55 €
€ 2,04 al L



*DETERSIVO PER
LAVATRICE DIXAN DISCS
vari tipi

7,90 €



*CANDEGGINA
CLASSICA ACE
2x5 L

4,99 €
€ 0,99 al L



BIRRA MORETTI
3x33 cl

1,99 €



BIRRA HEINEKEN
66 cl

1,09 €



*PAVIMENTI
IGIENIZZANTE ACE
lavanda/talco
1 L

1,59 €



L'ACCHIAPPACOLORE
GREY
vari tipi

3,75 €



CUSTODIE PER
CAPPOTTI CONAD
66x140 cm
3 pezzi

1,40 €

RAFFO
DECISAMENTE
PUGLIESE

IN REGALO PER TE
2 BICCHIERI RAFFO



BIRRA
GREZZA
RAFFO
45 cl

1,39 €



ONE DOG ADULT PURINA
agnello con riso/
pollo con riso - 3 kg

8,90 €
€ 2,97 al kg



CARTA DA CUCINA
QUANTO BASTA
SCOTTIX
2 maxi rotoli

1,99 €



*LINEA TAVOLETTE
WC POWER BREF
a partire da

1,35 €



ONE CAT PURINA
vari tipi - 800 g

4,49 €
€ 5,61 al kg



PATÈ SHEBA
vari tipi - 85 g

0,59 €
€ 6,94 al kg

Bellezza e Igiene



PANNO MICROFIBRE
COLORS VILED A
4 pezzi

2,59



SAPONE LIQUIDO
FRESH & CLEAN
vari tipi - 300 ml

1,29
€ 4,30 al L



LINEA REPELLENTI CONAD

-20%



CARTA IGIENICA
KILOMETRICA
TENDERLY
4 rotoli - 2 veli

2,29



PIATTI/BICCHIERI
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
BIO TABLE
vari tipi

1,20



BAGNODOCCIA DOVE
vari tipi - 700 ml

2,90
€ 4,14 al L



DETERGENTE
INTIMO LENITIVO
PH 5,5 INTIMA+
500 ml

3,45
€ 6,90 al L



LINEA VISO NIVEA
a partire da

1,95



*LINEA CITROSIL
a partire da

1,89



LINEA DENTIFRICI
ELMEX/MERIDOL
a partire da

3,45



LINEA DEODORANTI
NIVEA
a partire da

2,49



ASSORBENTI
CON ALI LINES SETA
giorno - 48 pezzi
+ notte 11 pezzi/
lunghe - 36 pezzi
+ notte 11 pezzi/
notte - 44 pezzi

6,45

Tutto utile



CAFFETTIERA
3 tazze

6,90



SET 2 SCATOLE IN PVC
decori assortiti,
38,5x50x24 cm

5,99

Più OFFERTE

INQUADRA IL QR CODE

LA CONVENIENZA CONTINUA



CONFEZIONE RISPARMIO PAMPERS BABY-DRY
pannolini
midi - 56 pezzi/maxi - 48 pezzi/
junior - 44 pezzi/xl - 34 pezzi/
mutandino
maxi - 46 pezzi/xxl - 30 pezzi/
junior - 36 pezzi/xl - 30 pezzi

12,90



TERRICCIO
UNIVERSALE CONAD
20 L
€ 2,49

-30%

1,74



Più OFFERTE

CONTINUA LA CONVENIENZA

CONAD

Bis



SUGHI
SAPORI DI MARE
ragù di tonno
con cozze piccante/
salmone e zucchine
delicato - 185 g
BIS
1 pezzo € 3,25
2 PEZZI

3,25
€ 8,78 al kg

PUDI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

Bis



COLATURA DI ALICI
SAPORI DI MARE
100 ml
BIS
1 pezzo € 6,90
2 PEZZI

6,90
€ 34,50 al L

Bis



ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
GUSTO VELLUTATO
MONARI FEDERZONI
250 ml
BIS
1 pezzo € 7,98
2 PEZZI

7,98
€ 15,96 al L



INSALATISSIME
DI TONNO RIO MARE
vari tipi - 2x160 g

5,49
€ 17,16 al kg



TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA NOSTROMO
300 g

3,49
€ 11,63 al kg

Bis



*ECORICARICA
LAVATRICE
IGIENIZZANTE
BICARBONATO SCALA
37 lavaggi - 1,500 L
BIS
1 pezzo € 3,19
2 PEZZI

3,19
€ 1,06 al L



INSALATA PER RISO PEPERLIZIA PONTI
classica - 2x350 g/light - 2x350 g - 420 g sgocc.

3,75



BRODO
GRANULARE
KNORR
vari tipi - 150 g

1,99
€ 13,27 al kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
con 5 cereali/
integrale
10 pezzi - 290 g

2,45
€ 8,45 al kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

*Usare le dosi consigliate

Più OFFERTE

CONTINUA LA CONVENIENZA

 **CONAD**



MINI GALLETTE
BIO SI & NO
FIORENTINI
a partire da

1,00



BISCOTTI BALOCCO
vari tipi - 700 g

2,59
€ 3,70 al kg



PANFIOCCO
ROBERTO
bianco/integrale
400 g

1,90
€ 4,75 al kg



CAFFÈ MACINATO
QUALITÀ ORO
LAVAZZA
classico/d'altura
2x250 g

9,45
€ 18,90 al kg



CAPPUCCINO
NESCAFÉ
250 g

4,29
€ 17,16 al kg



FETTE BISCOTTATE
MONVISO
vari tipi - 300 g

2,29
€ 7,63 al kg



AMARO LUCANO
70 cl

7,99



GRAPPA FUMÉ BOTTEGA
70 cl

12,50

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

Più OFFERTE

CONTINUA LA CONVENIENZA

CONAD



ALLUMINIO FRIO
20 m

1,79



*DETERGENTE
RAVVIVA EMULSIO
parquet/gres/
marmo - 750 ml

1,99
€ 2,45 al L



FAZZOLETTI ECOLOGICI
VERSO NATURA CONAD
4 veli - 10 pacchetti

0,99



LINEA SALVIETTE
FRESH & CLEAN
a partire da

1,49



LINEA AMBIPUR

-20%



DENTIFRICIO BIOREPAIR
advanced scudo attivo smalto/
periboma pro gengive-
75 ml

3,75
€ 50,00 al L



BAGNO LATTE
IDRATANTE NIDRA
750 ml

2,45
€ 3,27 al L



BAGNO DOCCIA
SHAMPOO INTESA
POUR HOMME
vari tipi - 500 ml

2,45
€ 4,90 al L



LINEA SHAMPOO/
BALSAMO GLISS
SCHWARZKOPF
vari tipi

2,19

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDI' 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

*Usare le dosi consigliate

VELOCIZZA LA RACCOLTA CON QUESTI PRODOTTI.

COLLEZIONA L'AVVENTURA

MINECRAFT

Iniziativa riservata ai possessori di



Scopri di più su conad.it e HeyConad App

Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

COLLEZIONA TUTTI I FANTASTICI PREMI MINECRAFT



AIUTA LA TUA SCUOLA CON I BUONI INSIEME PER LA SCUOLA



SALAMINO DA GRIGLIA MARTINI
300 g

3,99
€ 13,30 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

100% NATURALE TEDDI
- biologico -
albicocca/pera/banana
2x115 g

YOGURT BIOLOGICO TEDDI
albicocca/pera/banana
2x115 g

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO

Nesquik
Cacao Kakao

SNACK CACAO NESQUIK NESTLE
latte/cacao - 5x26 g

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO

STRACCIATELLA
SABELLI
250 g

3,29
€ 13,16 al kg

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO

PROSCIUTTO COTTO

PALLINA DI PROSCIUTTO COTTO FIORUCCI
150 g

1,89
€ 12,60 al kg

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO

Gallo blond
Integrale
1 sempre al dente

RISO INTEGRALE VELOCE GALLO BLOND
1 kg

2,99

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

AURIGA
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA AURIGA
6x70 g

5,99
€ 14,26 al kg

1 PEZZO = 2 BOLLINI E 2 BUONI

ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P. DUE VITTORIE
250 ml

7,99
€ 31,96 al L

1 PEZZO = 2 BOLLINI E 2 BUONI

ORO Fibrattiva
BISCOTTI ORO SAIWA integrale 5 cereali/ fibrattiva - 420 g

2,09
€ 4,98 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

Molino Bianco
Tartelle Cuor di Mela

TARTELLE MULINO BIANCO
cuor di mela/ cacao albicocca
6 pezzi - 288 g

2,39
€ 8,30 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

Vera Kids
ACQUA NATURALE FORMATO KIDS VERA
pet - 4x25 cl

1,25

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO

VIRGOANGUINI
SUCCO E POLPA I TRIANGOLINI VALFRUTTA
pera/pesca/albicocca
brik - 12x100 ml

3,15

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

Baby Camomilla Bio San Benedetto
mandarancio/fragola
pet - 25 cl

0,65

4 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO

ACE DETERGENTE
*DETERGENTE LIQUIDO PER LAVATRICE ACE
vari tipi

5,49

1 PEZZO = 2 BOLLINI E 2 BUONI

ACE CANDEGGIANTE
*CANDEGGIANTE CLASSICA ACE
3 L

2,19
€ 0,73 al L

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

Vanish Oxi Action
*VANISH OXI ACTION
vari tipi

4,39

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

FELCE AZZURRA
*AMMORBIDENTE FELCE AZZURRA
classico/ ambra e vaniglia
40 lavaggi - 2 L

2,49
€ 1,25 al L

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

CREMA CORPO LEOCREMA
nutriente/argan
400 ml

3,19
€ 7,98 al L

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

Salvelox
Aqua Mix
CEROTTI SALVELOX
vari tipi

0,99

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

RINGO
BISCOTTI GELATO RINGO/BAIOCCHI/ PAN DI STELLE/ GOCCIOLE
vari tipi

4,49

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

AMANDO
GELATI LATTE DI MANDORLA AMANDO
SAMMONTANA stecchi
6 pezzi - 330 g/ biscotti
4 pezzi - 208 g/ coni senza glutine
4 pezzi - 300 g

4,49

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

22 OFFERTA VALIDA DA LUNEDI' 5 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

PRODOTTI SURGELATI *Usare la dose consigliata

23

DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
CIRIO
1 L

€
4,99



La dolcezza vellutata della panna incontra la freschezza
leggermente acidula delle fragole, dando vita
a un connubio semplice ma irresistibile. Un abbinamento
che profuma di primavera, leggerezza e golosità.

Trovi caratteristiche, curiosità e ricette su scelteperle.it

UN CLASSICO INTRAMONTABILE



CONAD
PANNA MONTATA
SPRAY DOLCE
DECORO CONAD
240 ml

€
2,19
€ 9,13 al L



CONAD
FRAGOLE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

€
1,98
€ 3,96 al kg



FETTINE PER PIZZAIOLA

€
12,90
al kg



PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
PARMACOTTO
al taglio
all'etto

€
1,39
€ 13,90 al kg

RICEVI IL
VOLANTINO SU
WHATSAPP



INQUADRA IL QR CODE



CONAD
Persone oltre le cose



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materie
prime da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclate e
da fonti controllate
www.pefc.it

**Sosteniamo
il futuro**
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP
inquadra
il qr code



T&B/GRUP